
ffiffiAffiffiffiKY
denítístředa L0. listopadu 2010

Dí|a stryďemtů představule kmilfuovraa
Eh"aďec x{rútroaé - Výstava prací studentů hradecké
střední uměieckoprůmysiové školy hudebnich ná_
strojů a nábytku potrvá ve Studijní a vědecké
knihovně v Hradci aŽ do 24. listopadu. K vidění tam
jsou vytvarné práce, návrhy interiérů, nejrůznější
nrodely' Expozice nabídne i elektrickou kytaru nebo
dřevěné komody - maturitní práce studentů. Před-
mětyjsou umístěny v pŤizemia v prvním patře. (hod)

REPuIff ďarých komod nebo návrhy rnoderních irteriérů, tím
vším se studBttti prezentujív knihovně. Foto: Deník/ D. Tanečel<



RADNTCE 38 / 10. 11. 2010

tdyž se potká íomeslná 
ryuenost, utwarn uidění a kreatiuní myšlení

Vystava studentskych prací St ední
uměleckoprťrmyslové školy hucleb-
ních nástrojťt a nábytku je k vidění
v Galerii U P ívozu Studijní a vědecké
knihovny. Škola nabízí studentr]m
vzdělání v široké škále obor (viz
www.hnn.cz) a vystava je ukázkou
jejich praxe. Základem expozice jsou
maturitní práce z lo ského školního
roku - historické komody a návrhy za-
dan1ich interiérťr. Ke zhlédnutí jsou
však i práce ezbárské, hudební ná-
stroje, malby, kresby, počítačové vizu_
alizace, fotografie, tedy vše, co vzniká
v rámci odborn ch a v17tvarnyich p ed-
mětťt. Vyistava potrvá do 24.listopadu
a je p ístupná denně od 9.00 do 19.00
hod., v sobotu od 9.00 do 12.00 hod.,
vstup je volnyT. (R)


